SZEMELYI ADATOK

BEOSZTAS

SZAKMAI TAPASZTALAT

2025. februar 01. — jelenleg

2023. december 01. — jelenleg

2024. marcius 01. — jelenleg

2023. december 01. —jelenleg

2012 — 2023. november 30.

2007. szeptember 01 — 2012.

2005 — 2007. augusztus 31.

2004. augusztus 20 — 2005.

ONLELETRAJZ

Dr. habil. Farkas Tibor

@ 1081 Budapest, Jozsef k. 6.
B +361666 7127

X4 farkas.tibor@bgk.uni-obuda.hu

Szlilletési datum 1981.
Allampolgarsag magyar

egyetemi docens

oktatasi dékanhelyettes
Obudai Egyetem Banki Donat Gépész és Biztonsagtechnikai Mérnoki Kar

egyetemi docens
Obudai Egyetem Banki Donat Gépész és Biztonsagtechnikai Mérnoki Kar

Biztonsagtudomanyi és Kibervédelmi Intézet

tudomanyos titkar
Nemzeti Kbzszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és Honvédtisztképz6 Kar

Hadtudomanyi Doktori Iskola

egyetemi docens (részmunkaidds)
Nemzeti Kdzszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és Honvédtisztképz6 Kar

Infokommunikacios és informaciobiztonsagi Tanszék

egyetemi docens, adjunktus
Nemzeti Kbzszolgalati Egyetem, Hadtudomanyi és Honvédtisztképz6 Kar

Hiradod Tanszék

adjunktus, tanarsegéd
Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetem, Bolyai Janos Katonai Mlszaki Kar

Informatikai és Hirkozlési Intézet, Hiradd Tanszék

informatikai rendszer-félgyeletes

MH Tamogaté Dandar, Végrehaijtod szervek, MH Hirado és Informatikai Rendszerf6kézpont

Orszagos Haldzatfelligyeleti F6kozpont, Rendszer féfelligyelet

szakaszparancsnok
MH 43. Vezetéstamogaté Zaszldalj, Végrehaijté alegységek, Hiradd szézad,

2. Alaphirkdzpont szakasz

Amegadott adatok kezelése az Obudai Eqyetem szabélyozasénak megfelelden torténik!
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TANULMANYOK

2015

2010

1999 - 2004

1995 - 1999.

KUTATASI TERULET

ELISMERESEK

2023
2023

2022
2020
2018
2017
2015

2014
2011
2009
2005
2004
2004

KOZELET

2024 -

2024 -

2024 -

2023

2023 -

2022 - 2023

Dr. habil. (katonai miiszaki tudomanyok)

Obudai Egyetem, Biztonsagtudomanyi Doktori Iskola

PhD (hadtudomanyok)

Zrinyi Miklos Nemzetvédelmi Egyetem, Hadtudomanyi Doktori Iskola
okl. haditechnikai menedzser

Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetem, Katonai kommunikacios rendszerszervezd
szak

érettségqi
Lenkei Janos Honveéd Kézépiskola és Kollégium

infokommunikacios rendszerek tervezése és szervezése; a védelmi
szféra infokommunikacios rendszerei; NATO tobbnemzeti
miveletek infokommunikaciés tamogatasa; hadiipari fejlesztések

Hadtudomanyi emlékplakett (a kar érdekében végzett munkaért,
kimagaslo szakmai tevékenységért)

150 éves a nemzeti honvédtisztképzés emlékérem (katonai
felsboktatasban végzett munkaért)

Ludovika emlékgyri (nevel6i, oktatdi tevékenység)
Honvédelmi Miniszter elismerése

A Kar Kivalo Oktatoja (NKE HHK)

Honvédelmi Miniszter elismerése

Dékani elismerés (oktatasi, tudomanyszervezési, tarsadalmi
tevékenység)

Tiszti Szolgalati Jel llI. fokozata

Zrinyi pajzs, rektori elismerd oklevél (oktatasi, kutatasi tevékenység)
Szolgalati érdemjel bronz fokozata

Zrinyi emlékérem és oklevél (intézményért kifejtett tevékenység)
Zrinyi rektori emlékplakett

Zrinyi-emlékgydra (intézményért kifejtett tevékenység)

tag

OE BGK Kari Tanacs

titkar

NKE Hadtudomanyi Doktori Iskola, Tudomanyagi Doktori Tanacs
tag

OE Biztonsagtudomanyi Doktori Iskola Tanacs
kllsé tag

OE Biztonsagtudomanyi Doktori Iskola Tanacs
szakfelelds

Hadiipari Mémok Mesterképzési Szak (OE)
tag

NKE HHK Kari Tanacs
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2021 - 2023

2018 - 2023

2018 -

2020 -

2017 -

2013 -

2010 -

2000 -

SZEMELYES KESZSEGEK

Anyanyelve

Egyéb nyelvek

Angol
Francia

Kommunikacios készségek

Szervezésilvezetdi készségek

Munkaval kapcsolatos készségek

Szamitégép-felhasznaloi
készségek

szakfele6s

Katonai Infokommunikacio Alapképzési Szak (NKE)
szakfelel6s

Katonai Uzemeltetd Alapképzési Szak (NKE)
specializacio-felel6s

Védelmi Infokommunikéacios Rendszertervezé Mesterképzési Szak, Kommunikacio specializacio
(NKE)

szerkeszt6bizottsagi tag
~Studia Administracji i Bezpieczenstwa” (Akademia im. Jakuba z Paradyza)

szerkesztObizottsagi tag
Science and Technology of the Air Force of Ukraine (Ilvan Kozhedub National Air Force University)

f6szerkeszto
Hadmérnok

szerkesztdbizottsagi tag

Hirvillam

titkar

Hirkozlési és Informatikai Tudomanyos Egyestilet, Zrinyi Csoport

Magyar

SZOVEGERTES BESZED iRAS
Hallas utani értés Olvasas Tarsalgas Folyamatos beszéd
C1 C1 C1 Cl C1
B1 Bl Bl Bl B1

Szintek: A1/2: alapszint(i felhasznald - B1/2: Onallo felhasznald - C1/2:Mesterfoku felhasznald
Ko6z6s Eurdpai Nyelvi Referenciakeret

Kitnd szdbeli és irasbeli kommunikacids készséggel, valamint kivald szervezdi képességekkel
rendelkezem.

Tobbéves tapasztalattal rendelkezem komplex rendezvények szervezésében, ahol a preciz
id6beosztas és a részletekre vald odafigyelés kulcsfontossagu. Vezetdi képességeimet a
gyakorlatban is haszndltam gyors, hatarozott és felel6sségtelies dontéseket megkoveteld
munkakoreimben.

Kitliné problémamegoldo készség és eredményorientalisag jellemez. Sok éves tapasztalattal
rendelkezem, amelyet feleléséggel és kihivassal teli kdmyezetben szereztem.

Microsoft Office

Amegadott adatok kezelése az Obudai Eqyetem szabélyozasénak megfelelden torténik!
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http://europass.cedefop.europa.eu/hu/resources/european-language-levels-cefr

